Опубликовано в печатном средстве массовой информации «Зелёновский вестник» № 6 от 06.03.2017

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2017 с. Зелёное                                         № 19

Об отмене постановления администрации Зелёновского сельсовета от 03.02.2016

№ 14 «Об утверждении Административного регламента Зелёновского сельсовета

по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о предоставле-

нии разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

или объекта капитального строительства или об отказе в предоставлении такого

разрешения»

В соответствии с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001

№ 137-ФЗ (ред. от 03.07.2016 № 334-ФЗ) «О введении в действие Земельного ко-

декса Российской Федерации», администрация Зелёновского сельсовета ПО-

СТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Зелёновского сельсовета от 03.02.2016 № 14 «Об утверждении

Административного регламента Зелёновского сельсовета по предоставлению

муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта

капитального строительства или об отказе в предоставлении такого разрешения»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Зелёновского сельсовета в сети Интернет.

3. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой ин-

формации Зелёновского сельсовета «Зелёновский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 Е.Д. Куликова